XCVIII.

—

Pass prom Christina, Queen op Sweden, por the

Countess of Brentford.

Nos Christina, Dei gratia Suecorum, Gotharum, Vandalorumque

llegina, Magna Princeps Pinlandise, Dux Esthoniae, Careliae,

Brohinae, Verdae, Stetini, Pommeraniae, Castuliae et Wandaliae, Prin-

ceps Rugiae, nee non Domina Ingriae et Wissmariae, constare

volumus universis et singuhs : Quod cum vidua Comitis a Branfort

et a servitiis nostris aulicis, Domina Clara, negotiorum suorum

causa, iter per Belgium in Angliam et Scotiam, aut quo sibi expedit,

suscipere decreverit, idcirco quo tutius illud ingredi, negotia ibidem

sua expedire, et demum sine ulla infestatione in regnum nostrum

redire possit, hoc nostro salvo conductu et literis tuti itineris

eandem muniendam censuimus ; ac proinde ab omnibus terrarum

mariumque potestatibus, regibus, rebuspublicis liberis, principibus

et civitatibus, nee non bellorum ducibus, thalassiarchis, generali-

bus, officialibus, portuum praefectis et custodibus, respective, amice,

benevole et benigne requirimus, ut dictam Comitem Claram a Bran-

fort cum rebus, sarcinis et famuhs, non modo per vastum mare in

Angliam et Scotiam ire, aut in portubus eorundem morari, et deni-

que tuto redire, permittant, sed etiam, nostro nomine, omnia bene-

volentiae signa et officia eidem exhibeant
; quod nos in pari vel alio

casu, servata cujusque conditione et statu, vicissim gratae agniturae

s

130 THE RUTHVEN CORRESPONDENCE.

1652 - sumus. In quorum fidem praesentes, manu nostra subscriptas,

sigillo nostro regio firmari jussimus. Dabantur in regia nostra

Stockholmensi, die 28 Augusti, A. 1652.

Christina.

XCIX.

—

Translation of a Letter from the Queen op Sweden

to the Council of State in England, on behalf of the

Countess of Brentford.

We, Christina, by the grace of God Queene of Sweedes, Gothes,

and Vandalls, Great Princes of Finland, &c. greeting and

prosperity.

It hath been showed unto us by the widdow and daughter of the

late deceased Earle of Brantford, both of them servants in our

Court, that he lent unto some of your subjects a great summe of

money, and had a security for the true paiment thereof. Now
seeing they have purposed to demaund the same of the debtors,

have humhly besought us to send our commendatery letters unto

you, that by your authority they may obtaine paiment of their

debts which hath hitherto been detained from the debtors. But

although we doe not doubt but of your owne accord and without

our intercession you are carried unto all those things which are